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Statistische Angaben

FlichengroRe der Gemeinde 67,50 gkm
Einwohner je gkm am 01.01.1975 212
Einwohner je gkm am 01.01.2013 288

Linge der Gemeindestralennetzes

Gemeindestralien 136 km
Kreisstrallen 25 km
davon Kreisortsdurchfahrten 5 km

Bundes- und Landesstralen innerhalb
des Gemeindegebietes 50 km

216 km
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Statistische Einwohnerzahl

Stand Einwohner Verandering
Personen %

01.01.1975 14.336

01.01.1980 16.055

01.01.1981 16.372 317 1,97%
01.01.1982 16.510 138 0,84%
01.01.1983 16.602 92 0,56%
01.01.1984 16.693 91 0,55%
01.01.1985 16.806 113 0,68%
01.01.1986 16.755 -51 -0,30%
01.01.1987 16.829 74 0,44%
01.01.1988 16.599 -230 -1,37%
01.01.1989 16.814 215 1,30%
01.01.1990 17.084 270 1,61%
01.01.1991 17.535 451 2,64%
01.01.1992 17.946 411 2,34%
01.01.1993 18.211 265 1,48%
01.01.1994 18.401 190 1,04%
01.01.1995 18.574 173 0,94%
01.01.1996 18.771 197 1,06%
01.01.1997 19.014 243 1,29%
01.01.1998 19.250 236 1,24%
01.01.1999 19.443 193 1,00%
01.01.2000 19.544 101 0,52%
01.01.2001 19.570 26 0,13%
01.01.2002 19.679 109 0,56%
01.01.2003 19.986 307 1,56%
01.01.2004 20.040 54 0,27%
01.01.2005 20.116 76 0,38%
01.01.2006 20.077 -39 -0,19%
01.01.2007 20.059 -18 -0,09%
01.01.2008 19.963 -96 -0,48%
01.01.2009 19.817 -146 -0,73%
01.01.2010 19.812 -5 -0,03%
01.01.2011 19.639 -173 -0,87%
01.01.2012 19.468 -171 -0,87%
01.01.2013 19.472 4 0,02%
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Zahl der Schiiler in den Schulen der Gemeinde Kiirten zum 15.10 eines jeden Jahres

Schulen 1975 | 1992 | 1993 | 1994 | 1995 | 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 |  Schulen
Grundschulen Grundschulen
Bechen 231 | 157 | 174 | 181 | 182 | 187 | 182 | 182 | 205 | 214 | 205 | 213 | 225 | 219 | 226 | 225 | 192 | 176 | 187 | 167 | 180 | 178 | Bechen
Diirscheid 162 1109 | 120 | 147 | 162 | 173 | 174 | 175 | 174 | 191 | 185 | 190 | 202 | 204 | 196 | 187 | 183 | 153 | 145 | 136 | 118 | 118 | Diirscheid
Biesfeld 310 | 200 | 236 | 240 | 247 | 220 | 260 | 226 | 225 | 207 | 200 | 228 | 224 | 224 | 215 | 216 | 206 | 210 | 194 | 186 | 174 | 162 | Biesfeld
Kiirten 348 | 255 | 264 | 265 | 268 | 271 | 305 | 295 | 313 | 303 | 326 | 315 | 298 | 297 | 286 | 274 | 262 | 241 | 234 | 196 | 182 | 252 | Kiirten-Olpe
Olpe 139 | 91 1103 | 118 | 127 | 123 | 144 | 139 | 134 | 140 | 125 | 115 | 122 | 111 | 108 | 109 | 101 | 93 | 98 | 94 | 97 | so. | Olpe-2011

. Schulkinder-
Schulkinder- | 5 | ) | 9 1 o |16 |10 | 7 |12 | 6 | 9 |9 g | 11 garten
garten Kiirten i

Kiirten
Gesamt: 1212 | 832 | 923 | 951 |1.002 | 984 |1.072 | 1.029 |1.057 |1.064 |1.050 |1.069 |1.082 [1.055 |1.031 | 1011 | 944 | 873 | 858 | 779 | 751 | 710 |Gesamt:
H'tl‘uptschule 679 119 70 53 Hﬁuptschule
Kiirten Kiirten
Gesamghule 280 | s34 | 630 | 798 | s | 010 | os1 | 980 | 97a | 951 | 937 | 974 | 990 |1.024 | 1048 | 1048 | 1062 | 1065 | 1095 | 1111 | 1107 [GeSamischule
Kiirten Kiirten
Sehier 1891 1240 1527 |1.684 |1.800 |1.843 |1.991 |2.010 |2.037 |2.038 |2.001 |2.006 |2.056 |2.045 |2.055 |2.050 |1.992 [1.935 |1.923 |1.874 |1.862 |1.817 |Schiler
insgesamt: insgesamt:




